2. Excipiuntur tamen omnia Festa Domini eorumque integrre 
Octavœ, Dominicœ illrra Octavas Nativitatis, Epiphaniœ, Ascen
sionis et Corporis Domini, Vigilia Epiphanire et Feria VI post 
ü_ctavam Ascensionis, quando de eis persolvendum sit Oflicium; 
itemque Vigilia Nalivitatis ad Laudes et ad reliquas Horas mi
·UOres usque ad Nonam, et Vigilia Pentecostes; nec non omnia 

RUBRIQUES 
à observer dans la récitation de l'Ofnce divin et la 

célébration des Messes par application de la Consti
tution apostolique (( Oivino afRatu ». 

TITRE 1. - MANIÈRE DE RÉCITER L'ÜFFICE DIVIN 
SUIVANT LA NOUVELLE DISPOSITION DU PSAUTIER. 

L Dans la récitation de l'Office -divin suivant le Rite .romain, Jes 
Psaumes doivent chaque jc,ur, pour chacune des Heures canoniales, 
être pris du jour occurrent de la semaine, ainsi qu'ils 'Sont distri·bués 
dans la nouvelle d-isposition du P.-mutier, qui désormais devra être 
pub1iëe au lieu de ran-eienne dans les nouvelles éditions du Bréviaire 
romain. 

2. Sont cependant exceptées toutes les Fêtes de NotrecSeigneur et 
leurs Octaves intégrah,s, les Dimanches dans l'Octave -de Noël, de 
\'Epiphanie, de }'Ascension et ùu Très ·saint Sacrement, la Vigile de 
!':Epiphanie et le vendredi après l'Octave de l'Ascension, 9uand il 
faudra ·dire rom.ce 'de ces jours; de même la Vigîle de NoëLa Laudes 
et aux ·autres Petî1es Heures jusqu'à None, ·et la Vigile de la Pentecôte; 
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Festa Beata, Maria, Virginis, SS. Angelorum, S. JoannisBaptista,, 
S. Joseph et SS. Apostolorum et Duplicia I et II classis, eorumque 
o nnium integne Octavœ, si de eis fiat OfJlcium, guod recitan
d11m erit prout assignalur vel in Breviario, vel in Proprio Diœ
cesis vel Instituti, bac lege tamen ut Psalmi ad Laudes, Horas 
et Complelorium semper sumendi sint ex Dominica, ut in novo 
Psolterio; ad Matutinum vero el ad Vesperas dicantur ut in 
Communi, nisi speciales Psalmi sint assignati. - TriLus autem 
ultimis diebus Majoris Hebdomada,, nil erit innovandum, sed 
Orficium integre persolvendum erit proul nunc habetur in Bre
viario, sumptis tamen ad Laudes Psalmis de Feria currenti, ut 
in novo Psalterio, excepta Cantico Sabbati Sancti, quod etiamnum 
est Ego di:ri: ln dimidio. Ad Completorium sumantur Psalmi 
de Dominica, uli in novo pariter Psalterio. 

3. In quolibet alio Festo Duplici, etiam majore, vel Semidu
plici, vel Simplici, et in Feriis Tempore Paschali semper dicantur 
Psalmi, cum Antiphonis in omnibus Horis, et Versibus ad Matu
tinum, ut in Psalterio de occurrenti hebdomada, die; reliqua 
omnia et Antiphona, ad Magnificat et Benedictus, ut in Proprio 
aut Communi. Quod si aliquod ex Festis hujusmodi proprias vel